
 

 

UCHWAŁA NR XII/194/19 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/139/11 Rady Miasta Mysłowice z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie 

ustalenia statutu Żłobka Miejskiego w Mysłowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. poz. 157) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1. W Statucie Żłobka Miejskiego w Mysłowicach stanowiącym załącznik do Uchwały Nr X/139/11 Rady 

Miasta Mysłowice z dnia 28 kwietnia 2011 r. z późn. zm. w sprawie ustalenia statutu Żłobka Miejskiego 

w Mysłowicach (Dz. U. Woj. Śl. z dnia 21.07.2011 r. poz. 2909) wprowadzić zmianę polegającą na dodaniu: 

w § 4 ust. 6 punkt 12 w następującym brzmieniu: 

„12) dzieci, które zostały poddane obowiązkowym szczepieniom ochronnym określonym 

w rozporządzeniu ministra zdrowia w sprawie obowiązkowych szczepień ochronnych lub też zostały 

zwolnione z tego obowiązku z przyczyn zdrowotnych.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 

 

 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2019 r.

Poz. 6689


		2019-10-07T11:23:19+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




